i'RU U l i .. IC\
\ ll \.1 1 lt'.\1 ,, 1\HDI\f

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.03.05.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS L TOA inscrito no CNPJ n°

32.043.610/0001-69 classificado no lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 1.125,00 (um mil cento e vinte e cinco reais), lote 05- Gêneros

Alimentícios, no valor global de R$ 710,00 (setecentos e dez reais), lote 08 -

Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 1.378,00 (um mil trezentos e

setenta e oito reais), lote 11 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$

2.150,00 (dois mil cento e cinqüenta reais) e P N FEITOSA SANCHO$ - ME

inscrito no CNPJ n° 23.707.218/0001-86 classificado no lote 06 - Gêneros

Alimentícios, no valor global de R$ 1.149,80 (um mil cento e quarenta e nove

reais e oitenta centavos), lote 09 - Gêneros Alimentícios, no valor global de

R$ 534,00 (quinhentos e trinta e quatro reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.
Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.
Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municip rdim - CE, 25 de Maio de 2021.

Érica Lorena da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Administracao

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal FLS: :i;l oo" t

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.03.05.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ n°

32.043.610/0001-69 classificado no lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 1.125,00 (um mil cento e vinte e cinco reais), lote 05- Gêneros

Alimentícios, no valor global de R$ 710,00 (setecentos e dez reais), lote 08 -

Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 1.378,00 (um mil trezentos e

setenta e oito reais), lote 11 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$

2.150,00 (dois mil cento e cinqüenta reais) e P N FEITOSA SANCHOS - ME

inscrito no CNPJ n° 23.707.218/0001-86 classificado no lote 06 - Gêneros

Alimentícios, no valor global de R$ 1.149,80 (um mil cento e quarenta e nove

reais e oitenta centavos), lote 09 - Gêneros Alimentícios, no valor global de

R$ 534,00 (quinhentos e trinta e quatro reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.
Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipa

Érica Lorena da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Administracao

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal FLS: 11 oj

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2021.03.05.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ n°

32.043.610/0001-69 classificado no lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 1.125,00 (um mil cento e vinte e cinco reais), lote 05- Gêneros

Alimentícios, no valor global de R$ 710,00 (setecentos e dez reais), lote 08 -

Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 1.378,00 (um mil trezentos e

setenta e oito reais), lote 11 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$

2.150,00 (dois mil cento e cinqüenta reais) e P N FEITOSA SANCHOS - ME

inscrito no CNPJ n° 23.707.218/0001-86 classificado no lote 06 - Gêneros

Alimentícios, no valor global de R$ 1.149,80 (um mil cento e quarenta e nove

reais e oitenta centavos), lote 09 - Gêneros Alimentícios, no valor global de

R$ 534,00 (quinhentos e trinta e quatro reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.
Ciência aos interessados.
Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal ardim - CE, 25 de Maio de 2021.

Érica Lorena da Silva Pereira
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Administracao

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal FLS: . 1 toJ

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.03.05.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ n°

32.043.610/0001-69 classificado no lote 08 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 978,00 (novecentos e setenta e oito reais), lote 11 - Gêneros

Alimentícios, no valor global de R$ 192,00 (cento e noventa e dois reais) e P N

FEITOSA SANCHO$ - ME inscrito no CNPJ n° 23.707.218/0001-86 classificado

no lote 06 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 1.317,60 (um mil

trezentos e dezessete reais e sessenta centavos), lote 09 - Gêneros

Alimentícios, no valor global de R$ 1.890,00 (um mil oitocentos e noventa

reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim- CE, 25 de Maio de 2021.

Ju~Miranda
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Saude

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

~\
Prefeitura Municipal de Jardim

Governo Municipal FLS: 1103 _ \
CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão no 2021.03.05.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ n°

32.043.610/0001-69 classificado no lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 64.440,00 (sessenta e quatro mil quatrocentos e quarenta reais),

lote 02 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 58.800,00 (cinqüenta e

oito mil oitocentos reais), lote 03 - Gêneros Alimentícios, no valor global de

R$ 8.070,00 (oito mil setenta reais), lote 05 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 7. 982,00 (sete mil novecentos e oitenta e dois reais), lote 07 -

Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 35.920,00 (trinta e cinco mil

novecentos e vinte reais), lote 08 - Gêneros Alimentícios, no valor global de

R$ 22.350,00 (vinte e dois mil trezentos e cinqüenta reais), lote 11 - Gêneros

Alimentícios, no valor global de R$ 18.686,28 (dezoito mil seiscentos e oitenta

e seis reais e vinte e oito centavos), lote 12 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 32.149,00 (trinta e dois mil cento e quarenta e nove reais),

GERALDO MACHADO DA SILVA inscrito no CNPJ n° 32.147.256/0001-12

classificado no lote 04 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 4.293,00

(quatro mil duzentos e noventa e três reais) e P N FEITOSA SANCHOS - ME

inscrito no CNPJ n° 23.707.218/0001-86 classificado no lote 06 - Gêneros

Alimentícios, no valor global de R$ 27.262,00 (vinte e sete mil duzentos e

sessenta e dois reais), lote 09 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$

23.706,72 (vinte e três mil setecentos e seis reais e setenta e dois centavos),

lote 10 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 3.325,00 (três mil

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

'•

PRu Ul t' !C\
\li \ll :n: ,, l\JW!\l

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

trezentos e vinte e cinco reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 25 de Maio de 2021.

1stina de Sá Roriz Miranda
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Saude

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

i'RU Uf LRA
\ h \li'W\t hRlll\1

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391 .006/0001-86
1105

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2021.03.05.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a. saber: a

empresa FERREIRA E LUNA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ n°

32.043.610/0001-69 classificado no lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 1.423,50 (um mil quatrocentos e vinte e três reais e cinqüenta

centavos), lote 02 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 1.146,00 (um

mil cento e quarenta e seis reais), lote 03 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 1.268,00 (um mil duzentos e sessenta e oito reais), lote 05 -

Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 580,00 (quinhentos e oitenta

reais), lote 07 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 438,00

(quatrocentos e trinta e oito reais), lote 08 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 1.418,00 (um mil quatrocentos e dezoito reais), lote 11 -Gêneros

Alimentícios, no valor global de R$ 320,00 (trezentos e vinte reais), lote 12 -

Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 3.740,10 (três mil setecentos e

quarenta reais e dez centavos), GERALDO MACHADO DA SILVA inscrito no

CNPJ n° 32.147.256/0001-12 classificado no lote 04- Gêneros Alimentícios, no

valor global de R$ 143,10 (cento e quarenta e três reais e dez centavos) e P N

FEITOSA SANCHO$ - ME inscrito no CNPJ n° 23.707.218/0001-86 classificado

no lote 06 - Gêneros Alimentícios, no valor global de R$ 2.228,50 (dois mil

duzentos e vinte e oito reais e cinqüenta centavos), lote 09 - Gêneros

Alimentícios, no valor global de R$ 357,77 (trezentos e cinqüenta e sete reais

e setenta e sete centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Rua Leonel Alencar, n° 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim- CE, 25 de Maio de 2021.

Rua Leonel Alencar, no 370 - Centro, Jardim -CE - CEP 63.290-000